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Addendum 1 

 

Question:    Page 3, Section 1.5. letter c., please confirm that there is no subcontracting licensing required for this 
project and that this clause does not apply. 

Response: There is no Subcontracting license required. 
 
 
Question:    Page 3, Section 1.6 LICENSE, please confirm that there is no License required for this project and that 

this clause does not apply. 
Response:          No service provided, therefore no License required. 

 

Question:    Page 10, please confirm that being a MBE or a WBE is not a requirement to bid on this project. 
Response:           MBE or WBE is not required to bid this project. 
 
Question:    Please confirm that this a supply and deliver contract, and that no services are required. 
Response:           This is a supply and deliver contract, no services are required for the bid. 
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